
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Determina n° 2 del 29/01/2015

OGGETTO: Liquidazione premio polizza assicurativa Scuolabus.-

Visto che il Comune è dotato di uno Scuolabus;

Visjta la nota inviata dall'Agenzia di Vinci Onofiio Agente Generale Allianz con la quale comunica
la scadenza del premio assicurativo relativo al mezzo in dotazione all'Ente;

Ritenuto dover procedere al pagamento della polizza di assicurazione;

Considerato che tale servizio è equiparabile ah"ari 163 comma 3 del D.L. 08/2000 n° 267;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n° 23/98;

^

DETERMINA

1) Di liquidare per i motivi sopra citati, nel rispetto dell'art 3 comma 2 Legge n° 136/2010, la
polizza assicurativa di cui in premessa, l'importo di € 1.147,00 all'Agenzia di Vinci Onofrio Agente
Generale Allianz;

2) Di imputare la superiore spesa al C.M. 1090502;

3) Ipare atto che la spesa di cui sopra rientra tra le necessità dell'Ente previste dall'art 163 comma 3
del JD.L. 08/2000 n° 267; '

4) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

IL RESPON^^KDEL SERV. FINANZIARIO


